长沙市岳麓区2017年公开招聘
事业单位工作人员简章
为加快推进岳麓区经济社会发展，不断改善工作人员队伍结构，提高队伍综合素质，根据《湖南省人民政府办公厅转发省人事厅关于事业单位全面试行人员聘用制有关问题和意见的通知》、《长沙市事业单位公开招聘人员办法》的规定，按照事业单位人事制度改革的要求，经研究，我区决定面向社会公开招聘106名事业单位工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘原则

公开、平等、竞争、择优。

二、报名资格条件

（一）报名条件

1、具有中国国籍，拥护中华人民共和国宪法；

2、具有符合招聘职位要求的资格条件；

3、具有良好的品行，无违纪违法行为；

4、具有正常履行职责的身体条件；
5、除卫计系统岗位外，年龄28岁以下，全日制研究生学历者年龄可放宽至30岁。

6、本人自愿在岳麓区最低服务5年。

有关说明：

1、学历证书、相关资格证书等取得时间及工作年限、年龄计算截止日期为报名截止日期，即2017年5月24日。（年龄计算：28岁以下指1989年5月24日以后出生；30岁以下指1987年5月24日以后出生； 35岁以下指1982年5月24日以后出生。）
2、报考人员的学历必须为国家承认的学历，国(境)外的本科或以上学历需经国家教育部留学服务中心认证。
报考人员的毕业证（学位证）、留学归国人员学历认证和招考职位要求的其他证书必须在报名前取得，2017年应届毕业生的毕业证必须在2017年7月31日前取得，凡违规报名或未能及时提供毕业证、学位证的，取消聘用资格。
报考人员的专业应严格按照毕业证书填写，本次招聘条件所涉及专业参照《2017年湖南省考试录用公务员专业指导目录》执行，已列入《2017年湖南省考试录用公务员专业指导目录》的专业，依据目录进行认定；未列入《2017年湖南省考试录用公务员专业指导目录》的专业，由招录机关认定。
（二）不得报考情形

1、涉嫌违纪违法正在接受有关的专门机关审查尚未做出结论的。

2、曾因犯罪受过刑事处罚的人员或曾被开除公职的人员。

3、受党纪、政纪处分尚未解除处分的。

4、机关事业单位工作人员未满服务年限的。

5、现役军人。

6、全日制在读学生（2017年应届毕业生除外）。

7、法律、法规规定的其他情形。

三、招聘职位

共招聘事业单位正式工作人员106名（具体职位及人数见附件）

四、招聘程序和方法

（一）报名

1、报名方式和时间：全部采用网络报名方式进行，报名网址：长沙市岳麓区政府门户网站（http://www.yuelu.gov.cn），不接受现场报名。报名时间为2017年5月22日至5月24日,共三天，每天上午9:30-12：00，下午13：00-16：30。

2、报名要求：报名不收取报名费用，报考人员只能选择一个职位报名。报名时，报考人员应同意诚信承诺书，提交的报考信息应当真实、准确。提供虚假报考信息或恶意注册报名信息扰乱报名秩序的，一经查实，即取消考试（聘用）资格。报名时需上传近期2寸正面免冠电子照片，照片尺寸为100（宽）×125（高）像素，因上传照片模糊不清或不符合尺寸要求而造成不能正常报考等情况，由报名者本人承担后果。

3、资格初审：工作人员对报考者填写的信息进行初步审查，资格初审结果最迟于考生上传报名资料第二日反馈（一般在报考当天进行反馈），请考生注意查询本人资格初审结果。资格初审合格的不可再修改信息或改报其他职位；资格初审不合格的，可在报名期内完善（修改）信息或改报其他职位一次，因考生填报信息不完善或不及时查询初审结果造成不能正常参考等情况，由报考者本人承担后果。

4、报名确认时间：2017年5月31日上午—6月1日下午。资格初审通过的报名人员必须进行报名确认，实际参考人数按报名确认人数确定，未按规定要求进行报名确认的报考人员视为放弃报考。

5、最低开考比例：每个招聘岗位的资格审查合格人数与招聘计划数的比例不得小于5:1，达不到最低开考比例的，取消或根据比例核减该岗位招聘计划数，报考岗位被取消的报考人员不再改报。

6、打印准考证：资格初审合格的报考人员请于2017年6月 7日、8日两天内（每天9：30-16：30），登陆报名系统自行打印准考证。

（二）笔试

1、笔试时间：暂定于6月10日上午8：30-11：00（具体时间、地点、内容以准考证为准）。

2、笔试内容：按职位分类采取闭卷答题方式进行，主要分综合类和专业类两大类，具体见准考证。专业要求特别强的职位主要考与职位相关的专业知识和写作，其中专业知识60分，写作40分；其他职位主要考公共基础知识和写作，其中公共基础知识60分，写作40分。笔试成绩最多保留小数点后两位。

3、考生可于2017年6月21日之后的七天内在报名网站凭身份证号码和密码查询本人的笔试成绩。

4、本次考试不指定考试复习用书，不举办也不委托任何机构举办辅导培训班。

（三）资格复审
1、根据笔试成绩从高到低的顺序，按照招聘计划1:3的比例确定参加资格复审的人选。资格复审入围人选、资格复审具体安排通过长沙市岳麓区政府门户网站公布。
2、参加资格复审人员须提供与本人报名时填写一致的有效身份证、学历证（专科起点的本科学历须提供专科文凭）、学位证等原件，与职位要求一致的工作经历证明、执业证、职称证、资质证等相关证件原件，报名登记表，准考证、有工作单位的考生须提供单位同意报考证明，全日制高校应届毕业生还应提供所在学校盖章的就业推荐表。所有资料均须提供复印件。资格复审合格人员方能参加面试。未按规定参加资格复审或资格复审不合格的人员取消面试资格，在报考同一职位的人员中按笔试成绩从高到低依次递补（递补不超过两次）。

（四）面试

1、面试对象：资格复审合格人员即为面试对象。面试具体安排通过长沙市岳麓区政府门户网站公布。

2、面试方式：采取结构化面试方式进行。面试满分为100分，合格分数线为75分，即面试成绩低于75分（不含75分）的考生不进入体检程序(面试成绩保留小数点后两位数)。未按时参加面试人员取消面试资格。
3、综合成绩合成：综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。综合成绩保留小数点后两位数，第三位小数按四舍五入法处理。
（五）体检

面试结束后，根据综合成绩从高到低的顺序，按照职位计划1:1的比例确定进入体检的人选。综合成绩相同的，以面试成绩确定排名顺序。如有放弃体检或体检不合格的，按综合成绩从高分到低分依次递补（递补不超过一次）。体检人员名单通过长沙市岳麓区政府门户网站公布。体检合格人员为考察对象。

体检标准参照现行公务员录用体检通用标准执行，体检费用由考生个人承担，具体时间另行通知。

（六）考察

体检合格人员即为考察对象。成立由区纪委、区委组织部、区人社局及用人单位组成的专项考察组，对体检合格的人员进行档案审查，并到考生所在单位或学校进行实地考察。考察对象在参加体检当日（进一步检查和复检的按检查日重新计算）后的一个月以内提出弃权的，或考察不合格的，在同一职位人员中按综合成绩从高分到低分依次递补（只递补一次；体检已递补一次的职位，不再进行递补）。
（七）公示与聘用
考察结束后，经岳麓区人事工作领导小组研究同意后，将拟聘用人员名单在长沙市岳麓区政府门户网站公示7个工作日，接受考生的咨询与社会各界的监督，经公示无异议的人员为聘用对象。经考察后无合适人选时，该招聘职位空缺。（公示后，因公示不合格或放弃等情况造成的招聘计划空缺，不进行递补）。

五、待遇与管理

聘用对象试用期6个月（应届毕业生见习期为一年）。试用期满合格者办理正式聘用手续，签订5年服务年限合同，与用人单位签订《聘用合同》，每聘三年。纳入所在单位人事编制管理，享受所在单位同类人员同等工资福利待遇。其岗位等级待参加所在单位的岗位竞聘后确定，如该单位对应无职数，则高职低聘。

六、其它事项

1、应聘人员提供的证件、证书、证明以及填写的所有信息如有弄虚作假的，一律取消其录取资格。
2、实行诚信考试。报考人员须按照诚信考试承诺书的要求，诚信参与考试聘用的各个环节，对从报名到聘用全过程中弄虚作假、违纪违规、随意放弃的，记入岳麓区考试诚信库，2年内不得报名岳麓区机关事业单位公开招考。（因特殊原因缺考的，须在考试前向岳麓区人社局人事综合管理科提交书面说明）
3、公开招聘事业单位工作人员工作在岳麓区人事工作领导小组领导下开展，由区人力资源和社会保障局组织实施，区委组织部具体指导，区编委办、各招聘单位协同配合，区纪委（监察局）全程监督。同时，为保证本次招聘工作顺利进行，维护招聘工作的公正性、严肃性，招聘工作各个程序的入围人员情况将适时在岳麓区政府门户网站公布，欢迎社会各界监督。

咨询电话：区人社局          0731-88999141
监督电话：区纪委（监察局）  0731－88999128

附：《长沙市岳麓区2017年公开招聘事业单位工作人员职位表》
长沙市岳麓区人力资源和社会保障局

2017年5月11日

长沙市岳麓区2017年公开招聘事业单位工作人员

职  位  表
	岗位代码
	单位
	部门
	职位数
	岗位名称
	单位性质
	年龄
	学  历
	专  业
	其他要求

	201
	政府办
	金融办
	1
	资本运营专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	经济学类
	具有基金、证券或会计从业资格证

	202

	信息中心
	1
	网络管理工程师
	全额
	28岁以下
	本科
	信息工程、网络工程、电子与计算机工程
	1、具有3年以上网络管理及电子政务项目建设经历（至少有一个项目是200万以上）；2、具有计算机中级以上职称者年龄可放宽至35岁。

	203

	总经办
	1
	招商员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	国际经济与贸易
	1、具有2年以上党政机关产业招商工作经历；2、英语四级以上；3、具有会计从业资格证；4、能适应经常出差；5、具有中级以上职称年龄放宽至35岁。

	204

	应急办
	1
	文秘人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	公共管理类、文史哲类、
	1、限男性；2、具有2年以上文字岗位工作经历。

	205

	1
	信息专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	电子、通信、计算机类；工商管理类；公共管理类
	1、限男性；2、具有中级以上网络工程师职称年龄可放宽至35岁。

	206
	宣传部
	文产办
	1
	文秘人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	文史哲大类
	1、需24小时值班，限男性；2、具有1年以上机关事业单位文字工作经历。

	207

	1
	新闻专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	汉语言文学、新闻学、传播学
	1、具有2年以上地（市）级媒体（指报纸、电视台和新闻网站）从事记者或编辑工作经历；2、具有2年以上省级媒体（指报纸、电视台和新闻网站）担任记者或编辑工作经历者年龄可放宽至35岁以下。

	208
	商务局
	投资促进中心
	1
	工作人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	经济学类、法学类

	209
	统计局
	1
	科员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	经济学类、工商管理类

	210

	1
	科员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	数学类

	211
	城管局
	数字化中心
	1
	科员
	全额
	28岁以下
	本科
	土建类
	具有3年以上土建相关工作经历

	212
	两型办
	1
	科员
	全额
	28岁以下
	本科
	汉语言文学；新闻传播学类
	具有2年以上从事文秘或宣传工作经历

	213
	发改局
	招投标

办公室
	1
	科员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	工程造价
	1、具有造价工程师执业资格证；2、具有3年以上工程造价工作经历。

	214
	文体

新局
	文物管理所
	1
	文物宣传推介管理员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	文物与博物馆学、文物保护技术、戏剧影视文学、广播电视编导、戏剧影视导演
	具有2年以上工作经历

	215
	科技局
	科协
	1
	科技管理员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	电气类；电子、通信、计算机类；化工与制药类；材料类；机械类
	具有1年以上工作经历

	216
	食药

监局
	食品药品基层监管所
	4
	基层监管所监管员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	公共卫生与预防医学类、食品检验与生物类
	需夜间巡查执法，限男性

	217

	1
	基层监管所监管员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	生物医学工程、医学影像技术、医学检验技术、卫生检验与检疫

	218

	1
	基层监管所监管员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	临床医学、药学、药事管理

	219

	1
	基层监管所监管员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	法学

	220

	1
	基层监管所监管员
	全额
	28岁以下
	本科
	会计学、审计学
	具有会计从业资格证

	221
	水务局
	河道堤防管理站
	2
	技术员
	全额
	28岁以下
	本科
	水利水电工程、水文与水资源工程、水务工程

	1
	管理人员
	全额
	28岁以下
	本科
	水利水电工程、水文与水资源工程、水务工程

	222

	防汛抗旱办公室
	1
	管理员
	全额
	28岁以下
	本科
	水利水电工程、水文与水资源工程、水务工程

	223

	泉水冲水库管理所
	1
	管理员
	差额
	28岁以下
	本科
	水利水电工程、水文与水资源工程、水务工程

	224
	工务局
	1
	工程技术管理员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	土木工程
	1、具有3年以上桥梁工程或市政工程工作经历或2年以上机关事业单位工作经历；2、具有建筑工程系列中级以上职称者年龄可放宽至35岁； 3、需经常在工地上班，且加班时间较多。

	225

	1
	会计
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	会计学、财务管理
	具有会计从业资格证

	226
	交通运输局
	机关
	2
	公路建设科职员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	道路桥梁与渡河工程、交通管理
	具有1年以上工作经历

	227

	坪莲交管站
	1
	工作人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	风景园林、园林
	具有1年以上工作经历

	228
	园林局
	1
	园林技术

人员
	差额
	35岁以下
	本科（学士）
	园林、风景园林
	1、具有园林（风景园林）工程师以上职称；2、具有2年以上园林及相关专业工作经历。

	229

	1
	会计
	差额
	35岁以下
	本科（学士）
	会计学、财务管理
	2、具有会计师以上职称；2、具有2年以上财务及相关工作经历。

	230

	1
	现场施工

人员
	差额
	35岁以下
	本科（学士）
	园林、风景园林
	1、需常驻守工地，限男性；2、具有园林（风景园林）工程师以上职称；3、具有2年以上园林工程现场施工经历。

	231
	环卫局
	1
	基建工程

人员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	土木工程
	主要在基建工地作业，限男性

	232

	1
	业务管理员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	经济学、行政管理、公共事业管理
	主要负责清扫一线管理，适合男性

	233

	1
	会计
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	会计学、财务管理
	1、具有会计从业资格证；2、具有3年以上会计工作经历。

	234
	市政管理局
	2
	工程技术员
	差额
	28岁以下
	本科
	土建类

	1
	财务管理员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	财务管理

	235
	麓山景区管理处
	1
	施工员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	土木工程

	236

	1
	设计员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	环境设计

	237
	桔子洲景区管理处
	1
	工程管理人员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	风景园林
	1、具有2年以上相关工作经历；2、具有风景园林工程师中级以上职称者年龄可放宽至35岁。

	238

	1
	工程管理人员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	土木工程
	1、具有2年以上相关工作经历；2、具有土建类中级以上职称者年龄可放宽至35岁。

	239

	1
	旅游管理员
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	旅游管理
	具有2年以上相关工作经历

	240

	1
	文秘
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	汉语言文学、秘书学
	具有2年以上相关工作经历

	241

	1
	公共安全

管理员
	差额
	28岁以下
	本科
	治安学、公安管理学
	具有2年以上相关工作经历

	242
	望月湖街道
	公共服务中心
	1
	财会人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	会计学、审计学、财务管理
	具有会计从业资格证

	243

	1
	综合文秘
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	汉语言文学、法学、公共管理
	具有1年以上乡镇或街道文秘工作经历

	244
	岳麓街道
	公共服务中心
	1
	会计
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	会计学、审计学
	具有会计从业资格证

	245

	1
	统计专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	经济统计学、统计学、应用统计学
	具有1年以上相关专业工作经历

	246

	1
	党建专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	政治学与行政学、科学社会主义、中国共产党历史
	具有2年以上政府机关或乡镇文字工作经历

	247
	桔子洲

街道
	公共服务中心
	1
	综合管理
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	经济学类、工商管理类、公共管理类
	需经常参与拆迁工作，适合男性

	248
	银盆岭

街道
	公共服务中心
	1
	经济办工作人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	财政学、税收学、金融学
	具有1年以上相关专业工作经历

	249
	观沙岭

街道
	公共服务中心
	1
	会计
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	会计学、财务管理
	1、具有2年以上相关工作经历2、具有会计从业资格证；3、有中级或以上职称者可放宽至35岁。

	250
	西湖街道
	公共服务中心
	1
	文字综合
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	新闻学、汉语言文学
	具有2年以上政府机关文字工作经历

	251
	咸嘉湖

街道
	公共服务中心
	1
	文秘
	全额
	28岁以下
	本科
	中国语言文学类、新闻传播学类、工商管理类、经济学类、法学类、公共管理类
	1、限男性；2、中共党员；3、具有1年以上文字综合工作经历。

	252

	1
	文秘
	全额
	28岁以下
	本科
	中国语言文学类、新闻传播学类、工商管理类、经济学类、法学类、公共管理类
	1、限女性；2、中共党员；3、具有1年以上文字综合工作经历。

	253
	望岳街道
	公共服务中心
	1
	文秘
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	汉语言文学、秘书学、新闻学、传播学

	254
	望城坡

街道
	公共服务中心
	1
	文字综合
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	中国语言文学类
	1、具有3年以上文字综合工作经历。 2、工作任务重，需经常加班加点，适合男性。

	255
	梅溪湖

街道
	公共服务中心
	1
	经济办工作人员
	全额
	28岁以下
	本科
	经济学类
	1、具有3年以上相关专业工作经历；2  、具有相关专业中级职称者年龄可放宽至35岁；3、工作任务重，需经常加班加点，适合男性。

	256
	天顶街道
	公共服务中心
	1
	城安办工作人员
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	城乡规划、土木工程
	工地现场监管，限男性

	257
	洋湖街道
	公共服务中心
	1
	财会工作人员
	差额
	28岁以下
	本科
	经济学类、工商管理类
	1、限男性；2、具有2年以上机关事业单位基层工作经历；3、具有会计从业资格证。

	258

	1
	办公室工作人员
	差额
	28岁以下
	本科
	中国语言文学类、新闻传播学类、法学类、经济学类、工商管理类、公共管理类、政治学类、社会学类、教育学类、艺术类
	具有2年以上基层工作经历

	259
	坪塘街道
	公共服务中心
	1
	综合文秘
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	中国语言文学类、新闻传播学类
	具有2年以上相关工作经历

	260
	含浦街道
	城乡建设综合管理服务中心
	1
	会计
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	财务管理、财政学、会计学
	1、主要负责农村拆迁项目结算，限男性；2、具有会计从业资格证。

	261

	1
	文秘
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	秘书学、新闻学、应用语言学、哲学

	262
	莲花镇
	村镇建设服务中心
	1
	项目管理
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	工程管理、工程造价
	具有1年以上相关工作经历

	263

	公共服务中心
	1
	公共管理专干
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	公共事业管理、劳动与社会保障

	264

	综合文化服务中心
	1
	宣传文化专干
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	广播电视编导、戏剧影视导演

	265
	雨敞坪镇
	村镇建设综合管理服务中心
	1
	文秘
	差额
	28岁以下
	本科（学士）
	行政管理、公共事业管理、公共关系学
	1、农村工作任务重，限男性；2、具有3年以上机关事业单位文字工作经历；3、中共党员。

	266

	农业技术综合服务中心
	1
	农业技术员
	差额
	28岁以下
	本科
	农学

	267
	        卫       计                        系      统
	疾控中心
	1
	应急专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	预防医学
	1、限男性；2、全日制研究生可放宽至30岁。

	268

	1
	慢性传染病防治专干
	全额
	28岁以下
	本科（学士）
	预防医学
	全日制研究生可放宽至30岁。

	269

	妇幼所
	1
	检验
	全额
	35岁以下
	大专
	医学大类
	检验士以上职称。

	270

	1
	临床妇科
	全额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	1、具有执业医师资格证，注册科目为妇科；2、具有主治医师以上职称。

	271

	望月湖街道社区卫生服务中心
	2
	临床医学或医学影像学
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	272

	1
	中医学或    临床医学

	35岁以下
	本科
	中医学、临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为中医或中西医结合科

	273

	银盆岭街道社区卫生服务中心
	1
	临床内科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为内科

	274

	1
	B超心电图医生
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	275

	西湖街道社区卫生服务中心
	1
	临床内科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为内科

	276

	1
	临床医学影像和放射
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	277

	1
	全科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，有全科医师转岗培训证明，注册为全科

	278

	望城坡街道社区卫生服务中心
	2
	全科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，有全科医师转岗培训证明，注册为全科

	279

	1
	中医
	差额
	35岁以下
	本科
	中医学、临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为中医或中西医结合科

	280

	1
	临床医学影像和放射
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	281

	望岳街道社区卫生服务中心
	1
	护理
	差额
	30岁以下
	大专
	护理
	具有执业护士资格证，护师以上职称，具有3年以上儿童保健工作经历

	282

	1
	住院医师
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为临床内科

	283

	坪塘街道社区卫生服务中心
	1
	临床内科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为内科

	284

	洋湖街道社区卫生服务中心
	1
	临床医学影像和放射
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	285

	含浦街道社区卫生服务中心
	1
	临床医学影像和放射
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	286

	1
	临床儿科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为内科或儿科

	287

	1
	临床妇科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为妇科

	288

	1
	临床内科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为内科

	289

	学士街道社区卫生服务中心
	1
	中医
	差额
	35岁以下
	本科
	中医学、临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为中医或中西医结合科

	290

	1
	计免专干
	差额
	30岁以下
	本科
	护理学
	1、具有执业护士资格证；2、具有3年以上护士工作经历

	291

	莲花中心卫生院
	1
	临床医学影像和放射
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	292

	1
	全科
	差额
	35岁以下
	本科
	中医学、临床医学
	1、具有执业医师资格证；2、具有全科医师转岗培训证；3、注册科目为全科

	293

	雨敞坪镇卫生院
	1
	儿保专干
	差额
	30岁以下
	本科
	临床医学、中医学、护理学
	临床医学、中医学专业需具有执业助理医师资格证，护理学专业需具有执业护士资格证

	294

	1
	慢病专干
	差额
	30岁以下
	本科
	预防医学
	具有执业助理医师资格证

	295

	1
	临床医学影像和放射
	差额
	40岁以下
	大专
	临床医学、医学影像学
	具有执业医师资格证，注册科目为影像和放射专业

	296

	1
	临床妇科
	差额
	35岁以下
	本科
	临床医学
	具有执业医师资格证，注册科目为妇科

PAGE
1